
The Ministry of National Education 
U n iversity  o f  Andalas 

M edica l F a cu lty
Jl. Perintis Kemerdekaan NS. 94, PO130X 49 Padifcg 25127

West Sumatra - Indonesia 
Phone: ♦62 751 31746 Fax.: +62 751 32838. Dean: +62751*39844 

website: www.lk-unand.com e-mail: dekanat@lk.unand.ac.id

Kementerian Pendidikan Nasional 
U n iversitas Andalas y:. A. i . I 
F ak u lta s K ed ok teran
Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang 25127 
Sumatem Barat - Indonesia
Telpon.: +6? 751 31746 Fax.: +62 751 32838, Dekan: +62 751 39844 
website: www.fk-unand.cotr, e-mail: dekanat@fk.unand.aaid

J U :  I t W f 'ia u  ^  M,

T " % r  ^ t*

SURAT TUGAS
Nomor: 0*"« /H16.2/KP/2010

Sehubungan dengan surat dari Sub Program Profesi Fakultas Kedokteran Universitas Andalas 
Nomor.821 /H 16.2/SPP-FK/2010 tanggal 8 OKtober 2010, maka Dekan Fakultas Kedokteran Universitas 
Andalas dengan menugaskan kepada Staf yang tersebut namanya dibawah ini sebagai Panitia Pelaksana 
Pelatihan Prseptor Fakultas Kedokteran Universitasd Andalas yang akan dilaksanakan pada 
tanggal 05-06 Nopember 2010 di Pangeran Beach Hotel dengan susunan personalianya sebagai berikut:

Pelindung : Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas

Penanggung Jawab

Ketua Pelaksana 
Wakil Ketua 
Sekretaris

Bendahara

Seksi Ilmiah

Seksi Acara

: Prof.Dr.dr.Eryati Darwin, PA ( K )
Pembantu Dekan I Fak. Kedokteran Univ. Andalas

: Prof.DR.dr.H.Nasrul Zubir,SpPD-KGEH  
: dr. M.HIdayat,
: dr.Rika Susanti, SpF

: dr.Rina Gustia, SpPK 
Supran

: dr. Syarif Indra,SpS 
: dr. Saptino Miro, SpPD 
: dr. Hendriati, SpM

: dr. Zelly Dia Rofinda, SpPK

Seksi Tempat : Dr. Irvan Medison, SpP

Seksi Konsumsi : Dra.EHy Usman, Apt.MSi

Sekretariat/Perlengkapan : Maharani, SE
: Netti Hasanah, SH 
: Alimurdi, BBA 
: Ilfatrisia, S.Kom

Demikianlah surat tugas ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Tem busan:
1. Rektor Universitas Andalas
2. Direktur RSJlKMJDjamii Padang
3. Ketua Bagian dilingkungan FK-Unand.
4. Yang bersangkutan

http://www.lk-unand.com
mailto:dekanat@lk.unand.ac.id
http://www.fk-unand.cotr


X-» ___

The Ministry of National Education Kementerian Pendidikan Nasional
U niversity  o f  Andalas / ?  

M edical F a cu lty  l k
vs U niversitas Andalas 
|  / F ak u ltas K ed ok teran

Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94. PO 30X  49 Padang 25127
West Sumatra • Indonesia 

Phone : +62 751 31745 Fax.: +62 751 32838, Dean : +62 751 39844 
website: www.fk-unand.com e-mail: dekanat@fk.unand.ac id

Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang 25127 
Sumatera Barat - Indonesia
Telpon.: +62 751 31746 Fax. : +62 751 32838, Dekan : +62 751 39844 
website : www.fk-unand.com e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

S U R A T  T U G A S
Nomor :f*^/UN16.2/TU/2012

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas dengan ini menugaskan kepada nama yang tersebut 
di bawah ini sebagai Tim “ T raining o f Trainer C linical T eacher Fakultas K edokteran  
Universitas andalas :

dr.Yulinda Abdullah, SpAN 
dr. Nadjmir, SpKJ 
dr.Yusirwan Yusuf, SpB, SpBA 
dr.Bestari Jaka Budiman, SpTHT-KL 
dr.Putri Sri Lasmini, SpOG(K) 
dr.Syarif Indra, SpS 
dr.Nadjirman, SpPD-KR 
dr.Kemala Sayuti, SpM 
dr.Mayetti,SpA 
dr. Sylvia Rahman, SpRad

1. Konsilidasi Organisasi
2. Melakukan pengamanan konsep ToT Clinical Teacher
3. Membikin Instrumen untuk pelaksanaan Clinical Teacher
4. Menyusun program kegiatan pelatihan Clinical teacher
5. Melakukan pelatihan Clinical Teacher
6. Tim bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Kedokteran Univ.Andalas 

Demikianlah Surat Tugas ini diberikan untuk dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Ketua : dr,F[.^l.Hidayat, SpM

Wakil Ketua : dr.Ermawati,SpOG(K)

Sekretaris : dr.Qaira Anum, SpKK

Anggota : dr.Eva Chundravetti, SpA(K)

Tugas Tim :

Padang, 01 Agustus 2012 
^  Dekan

J

http://www.fk-unand.com
mailto:dekanat@fk.unand.ac
http://www.fk-unand.com
mailto:dekanat@fk.unand.ac.id


w v A.\.3
SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN 

UNIVERSITAS ANDALAS 
No<f9<*f/UN16.2/KM/2013

T e n t a n g

PANITIA PELAKSANA BIMBINGAN AKTIFITAS KEHIDUPAN KAMPUS DAN KEGIATAN 
ILMIAH (BAKTI) FAKULTAS KEDOKTERAN UNAND TAHUN AKADEMIK 2013/2014

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

MENIMBANG: a. Bahwa dalam rangka pengenalan dan acara cinta terhadap almamater serta pembinaan sikap
mental dan percepatan proses adaptasi mahasiswa baru Fakultas Kedokteran Universitas Andalas 
Tahun 2013/2014 perlu dilaksanakan kegiatan dalam bentuk Bimbingan Aktifitas Kehidupan 
Kampus dan Kegiatan Ilmiah ( BAKTI) Mahasiswa Baru tahun 2013.

b. Bahwa pelaksanaan Bimbingan Aktifitas Kehidupan Kampus dan Kegiatan Ilmiah (BAKTI) 
Mahasiswa Baru Tahun Akrrdernik 2013 diisi dengan berbagai materi yang dilaksanakan baik tingkat 
Universitas maupun tingkat Fakultas

c. Bahwa guna memenuhi apa yang dimaksud pada sub a dan b diatas perlu ditetapkan Panitia 
Pelaksana BAKTI dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

MENGINGGAT:

MENETAPKAN:
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

a. Undang -  Undang nomor 8 tahun 1974 dan nomor 43 tahun 1999
b. Undang-Undang No. 20 tahun 2003
c. UU No. 1 Th.2004 Tentang Perbendaharaan Negara
d. UU No. 17 Th.2004 Tentang Keungan Negara
e. Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999
r. Kep. Menteri Depdiknas nomor 548/A.A3/KU/2010, Tgl. 2 Januari 2010
g. Surat Pengesahan DIPA Unarid nomor 023.04.2.41506 / 2013 tgl 5 Desember 2012
h. Peraturan Rektor Unand No. 01 Tahun 2010 Tentang Anggaran Universitas Andalas

MEMUTUSKAN

Menetapkan nama-nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Panitia 
Pelaksana Bimbingan Aktifitas Kehidupan Kampus dan Kegiatan Ilmiah (BAKTI) Mahasiswa Baru 
Fakultas Kedokteran Universitas Andalas Tahun Akademik 2013/2014.
Menetapkan Honor Panitia Bimbingan Aktifitas Kehidupan Kampus (BAKTI) Mahasiswa Banj Tahun 
Akademik 2013/2014, sebagaimana terlampir dalam surat Keputusan ini.
Segala biaya pelaksanaan kegiatan tersebut dibebankan kepada dana Program Kelas 
Mandiri/Malaysia FK Unand Tahun 2012 No. 023.04.2.41506 / 2013 tgl 5 Desember 2012.
Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapan, dengan catatan apabila di kemudian hari 
terdapat kekeliruan akan di adakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan:
1. Rektor Universitas Andalas.
2. Yang bersangkutan untuk diindahkan & dilaksanakan
3. Arsip



Lampiran : Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
Nomor : & ! ! #  /UN16.2/KM/2013
Tentang : Penetapan Nama - nama Panitia Bakti Mahasiswa Bara T.A 2013/2014

No Jabatan Penanggung Jawab Keterangan
1 Penanggung Jawab Dr. dr. H. Masrul,M.Sc,Sp.GK Dekan FK-UA
2 Penanggung Jawab I dr. Rina Gustia.SpKK Wakil Dekan I
3 Penanggung Jawab Keuangan dr. H.Fachzi Fitri,SpTHT-KL.MARS Wakil Dekan II
4 Ketua Pelaksana dr. H.M.Hidayat, SpM Wakil Dekan III
5 Wakil Ketua I dr. Erly, Sp.MK Asisten Wadek III
6 Wakil Ketua II Dra. Kuswardani Susari Putri.M.Si.Psikoiog Ketua PS Psikologi
7 Wakil Ketua III Drs. Endrinaldi, MS - Ketua PS Kebidanan
8 Sekretaris dr. Zelly Dia Rofinda.SpPK Asisten Wadek III
9 Wakil Sekretaris I Bd. Fitrayeni.N. SKM, M.Biomed Sekretaris S1 Kebidanan
10 Wakil Sekretaris II Rozi Sastra Purna,S. Psi, M.Psi Sekretaris PS. Psikologi
11 Wakil Sekretaris III Joni Herman, SE Kepala Tata Usaha

Seksi -  seksi v

12 Seksi Sekretariat Isnaretni.SE Kasubag Akademik dan 
Kemahasiswaan

Anggota
1. Faisal Akbar Staf Kemahasiswaan
2. Azwirjhon Staf Kemahasiswaan
3. Tuti Marjonis, A.Md Staf Kemahasiswaan
4. Ruri Mariyansyah, S.Kom Staf Kemahasiswaan
5. Nuria Staf Akademik
6. Hewer sasril Staf Akademik
7. Nasrizal, SE Staf Akademik
8. Muliati Staf Umum
9. Yuanda Barta, SE Staf Psikologi
10.Alvin Ferino Staf Psikologi

13 Seksi Acara dan Materi 1. Prof. dr. Ramatina B. Herman,PhD Dosen FK
2. dr. Arina Widya Mumi.Sp.PD, FINASIM Dosen FK
3. dr. Laila Isrona, MSc Dosen FK
4. Drs. Yulizar, MS. Apt Dosen FK
5. Bd. Fitrayeni.N. SKM, M.Biomed Dosen S1 Kebidanan
6. Yantri Maputra, M.Pd Dosen Psikologi
7. Vivi Arnalia, M.Psi Dosen Psikologi
8. Lala Septiarii, M.Psi Dosen Psikologi
9 Dani Putra Amerta Ketua Bern
10.Resti Yomelia Sekretaris Bern
11.Agung Ketua HIMA Psikologi

14 Seksi Keuangan 1. Supran Juru Bayar
2. Nelmawati.SE Staf Umum
3. Surianita Syaiful.SE Staf Umum

15 Seksi Tim Kesehatan dr. Siti Nurjanah.M.Si.Med Staf FK
dr. Nora Haminarti,Sp PA.M.Biomed Staf FK



-2-

16 Seksi Tempat dan Perlengkapan Fitra Mauleai, S.Sos Kasubag Keuangan
1. Suhel Tabrani.SH Staf Umum
2. Khairul Amri Staf Umum
3. Jhoni Aldrin Staf Umum
4. Zulfadli Staf Umum
5. Jafri Staf Umum
6. Jufri Staf Umum
7. Amrianto Staf Umum

17 Operator 1. Oktri Vinanda Operator FK
2. Zaidul Operator FK
3. Robby Alim Kurniawan Operator S1 Kebidanan
4. Yuanda Barta, SE Operator Psikologi

18 Sopir dan Satpam 1. Hendrizon Sopir Dekan
2. Rahmadio Agustafeli Sopir WD II
3. Ruben Juanito Sopir WD III
4. Redi Erianto Satpam
5. Ferisman Satpam
6. Mawardi Satpam
7. Das FK Unand L. Manis
8. IL FK Unand L. Manis
9. Yansasmeri Sopir Umum

19 Dokumentasi Taufik, A.Md

20 Caraka Hendro

Ditetapkan di : P A D A N G



&UJP7 A./A. V .  A.\ ^

SURAT 'KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN 
UNIVERSITAS ANDALAS 
No. (./0I/UN16.2/KM/2O14

"  e n t a n g

PANITIA PELAKSANA BIMBINGAN AKTIFITAS KEHIDUPAN KAMPUS DAN KEGIATAN 
ILMIAH (BAKTI) FAKULTAS KEDOKTERAN UNAND TAHUN AKADEMIK 2014/2015

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

MENIMBANG: a. Bahwa dalam rangka pengenalan dan acara cinta terhadap almamater serta pembinaan sikap
mental dan percepatan proses adaptasi mahasiswa baru Fakultas Kedokteran Universitas Andalas 
Tahun 2014/2015 perlu dilaksanakan kegiatan dalam bentuk Bimbingan Aktifitas Kehidupan 
Kampus dan Kegiatan Ilmiah ( BAKT11 Mahasiswa Baru tahun 2014

b. Bahwa pelaksanaan Bimbingan Aktifitas Kehidupan Kampus dan Kegiatan Ilmiah (BAKTI) 
Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2014 diisi dengan berbagai materi yang dilaksanakan baik tingkat 
Universitas maupun tingkat f :akultas

c. Bahwa guna memenuhi apa yang dimaksud pada sub a dan b diatas perlu ditetapkan Panitia 
Pelaksana BAKTI dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

MENGINGGAT:

MENETAPKAN:
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

a. Undang -  Undang nemer 0 tahun 1974 dan nomor 43 tahun 1999
b. Undang-Undang No. 20 tahun 2003
c. UU No. 1 Th.2004 Tentang Perbendaharaan Negara
d. UU No. 17 Th.2004 Ten'ang Keungan Negara
e. Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999
f. Kep. Menteri Depdiknas r.omcr 548/A.A3/KU/2010. Tgl. 2 Januari 2010
g. Surat Pengesahan DIPA Unand tahun 2014 No: Sp DIPA 023.04.2.415061/2014 tanggal 05 

Desember 2013
h. Peraturan Rektor Unand No. 01 Tahun 2010 Tentang Anggaran Universitas Andalas

MEMUTUSKAN

Menetapkan nama-nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Panitia 
Pelaksana Bimbingan Aktifitas K tlrdupan Kampus dan Kegiatan Ilmiah (BAKTI) Mahasiswa Baru 
Fakultas Kedokteran Universitas Andalas Tahun Akademik 2014/2015
Menetapkan Honor Panitia Bimbingan Aktifitas Kehidupan Kampus (BAKTI) Mahasiswa Baru Tahun 
Akademik 2014/2015. sebagaimana terlampir dalam sura! Keputusan ini.
Segala biaya pelaksanaan kegiatan tersebut dibebankan kepada dana DIPA UNAND tahun 2014 
No: Sp DIPA 023 04 2.415061.2014 tanggal 05 Desember 2013
Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapan, dengan catatan apabila di kemudian hari 
terdapat kekeliruan atan di adakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : PADANG

Tembusan:
1. Rektor Universitas Andalas.
2. Yang bersangkutan untuk diindahkan & dilaksanakan
3. Arsip



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
Nomor C\  6 1 /UN16.2/KM/2014
Tentang : Penetapan Nama ■ nama Panitia Bakti Manasiswa Baru T A ?014/2015

N o Jabatan Penanggung Jawab Keterangan
1 Penanggung Jawab Dr dr U. Masrul.M.Sc.Sp GK Dekan FK -UA
2 Ponanqqunq Jawab 1 dr Rina Gustia.SpKK Wakil Dekan l
3 Penanggung Jawab Keuangan dr H.Faohzi ritri.SpTHT-KL.MAR3 Wakil Dekan II
4 Ketua Pelaksana dr. H.M.hidavat. SplVl Wakil Dekan III
5 Wakil Ketua 1 dr. Erly. Sp.MK Asisten Wadek III
6 Wakil Ketua il Rozi Sastra Purna.S, Psi, M.Psi Ketua PS Psikoloqi
7 Wakil Ketua III Drs. Encrinaldi, MS Ketua PS Kebidanan
8 Sekretaris dr. Z ally Dia Rof. ida.SpFK Asisten Wadek III
0 Wakil Sekretans 1 Dr. Or. Hi. Netty Suharli. M Kes Asisten Wadek III

10 Wakil Sekretaris II Yantri Maputre, M.Etl Sekretaris PS. Psikoloqi
11 Wakil Snkrelaris III 3d. Fitraye: i.N SKM, M.Biorned Sekretaris S1 Kebidanan

Seksi -  seksi
12 Seksi Sekretariat • Jo r ' Herman. SE • KTU

• lanarnn. SE - Kasubag Akd 3 Kemhs
Anggota
1 “ gisal /\kl)gr Staf Kemahasiswaan
2 Az'.v-r Jnon Staf Kemahasiswaan
2 Eilart ka Utami irna S H Staf Kemahasiswaan
4 Run Many iusyah Staf Kemahasiswaan
5 Nuria Staf Akademik
6 He'ver Sasril Slaf Akademik
7 Johni Staf Akademik
8 . Muli! Ii Slaf Umum
9 . Nel y Hamalya San, S.Pi Slaf Psikologi
10 . Santi Sopianti, S.Pi Sial Psikoloqi
1 i Mukaramah Stal S1 Kebidanan
12. Gustma Staf Sekretariat

1 3 Seksi Acara dan Materi 1. Prof. dr. Ramatina B Herman.PhD Dosen FK
2 d.. Arina WiJya Mirm.Sp PD, FINASIM Dosen FK
3 dr Laila Isrona. i.ISe Dosen FK
4 E d F iu a y i. - n i  N SKM. M Biomed Dosen S 1 Kebidanan
0 Nel a Alnyoni, S.Pi M Psi Dosen Psikologi
6 Lain Sepliani. 1.1 'Psi | Dosen Psikologi
7 Fitria Rahmi. M Psi Dosen Psikoloqi
3 Hand^ka Milfiadi Ketua Bem
9 Gemara H an u m Sekretaris Bem
10 f'aisna Aulia D Ketua HIMA Psikologi

14 Seksi Keuangan 1 S.jprrn Juiu Bayar
2 Nelmawati. SE Staf Umum
3. Surianita Syaiful, SE ! Staf Umum

15 Seksi Tim Kesehatan dr. Siti Nuriiajah.M.Si.Med Staf FK
dr Nora Haminarti.op PA,M Biomed Slaf FK

{
16 Seksi Tempat dan Perlengkapan Fitra Me.uljdi. S.Sos Kasubag Keuangan

1 Sut-.el Tabrani.SH Slaf Umum
2. Khairul Amn Slaf Umum
3 Jhom A.drin Slaf Umum
4 Zuita lii Sial IJmum
5 Jain Sial Umum



6. Ju’ri Staf Umum
7 Amnanto Staf Umum

17 Operator ",. Oktri Vinanda, SE Operator FK
2. Zaidul Operator FK
3. Robby Aim  Kurma «an Operator S1 Kebidanan
4 Yuanda Barta, St'; Operator Psikologi
5 Alvir Ferino Operator Psrkoloqi

18 Sopir dan Satpam 1 Hendnzon Sopir Dekan
2 Hiiari Scprladi Sopir WD I
3 Rahmadio Agi:stafeli Sopir WD II

} -i Yansasmen Sopir WD III
■ 5 R jben Jiarsito Sopir Umum

C Redi Erianto Satpam
7 Bujang Arif Satpam
8 . Herman Satpam
9 Ri.s Efendi FK Unand L. Manis
10. Ilwanji FK Unand L. Manis
11. Asmunir FK Unand L. Manis
12. Devi FK Unand L Manis
13 Eman FK Unand L. Manis
14. lyel FK Unand L. Manis
15 Armunis FK Unand L Manis

19 Dokumentasi f'ifi Oktaviani

20 Caraka Hencro



f t  J  v,  A.V.sr

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN ^ '  c  fy /c /S  /
UNIVERSITAS ANDALAS 
No.9#feyUN16.2/KM/2014

)

MENIMBANG:

MENGINGGAT:

MENETAPKAN:
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

T e n t a n g

PANITIA PELAKSANA INDONESIAN MEDICAL OLYMPIAD (IMO) TAHUN 2014 

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Indonesian Medical Olympiad (IMO) yang dilaksanakan 
oleh BEM KM Fakultas Kedokteran Universitas Andalas pada tanggal 27 November 
sampai 1 Desember tahun 2014.

b. Bahwa pelaksanaan Indonesian Medical Olympiad (IMO) terdiri dari berbagai macam 
kegiatan (LCT,OSCE.MCQ,OSPI, OSPE dan SOCA-PH) yang dilaksanakan oleh seluruh 
mahasiswa Fakultas Kedokteran Tingkat Nasional.

c. Bahwa guna memenuhi apa yang dimaksud pada sub a dan b diatas perlu ditetapkan 
Panitia Pelaksana Indonesian Medical Olympiad ( IMO) Tingkat Nasional Tahun 2014.

a. Undang -  Undang nomor 8 tahun 1974 dan nomor 43 tahun 1999
b. Undang-Undang No. 20 tahun 2003
c. UU No. 1 Th.2004 Tentang Perbendaharaan Negara
d. UU No. 17 Th.2004 Tentang Keungan Negara
e. Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999
f. Kep. Menteri Depdiknas nomor 548/A.A3/KU/2010, Tgl. 2 Januari 2010
g. Surat Pengesahan DIPA Unand tahun 2014 No: Sp DIPA 023.04.2.415061/2014 tanggal 

05 Desember 2013.
h. Peraturan Rektor Unand No. 01 Tahun 2010 Tentang Anggaran Universitas Andalas

MEMUTUSKAN

Menetapkan nama-nama yang tersebut daiam lampiran Surat Keputusan ini sebagai 
Panitia Pelaksana Indonesian Medicai Olympiad ( IMO) Tingkat Nasional Tahun 2014. 
Menetapkan Honor Panitia Indonesian Medical Olympiad ( IM O ) tahun 2014, sebagaimana 
terlampir dalam surat Keputusan ini.
Segala biaya pelaksanaan kegiatan tersebut dibebankan kepada dana DIPA UNAND tahun 
2014 No: Sp DIPA 023.04.2.415061/2014 tanggal 05 Desember 2013,
Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapan, dengan catatan apabila di kemudian 
hari terdapat kekeliruan akan di adakan perbaikan sebagaimana mestinya.

NIP. 195612261987101001

Tembusan:
1. Rektor Universitas Andalas.
2. Yang bersangkutan untuk diindahkan & dilaksanakan
3. Arsip



* Lampiran 
Nom or 
Tentang

: Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
: 96&JL/UN16.2/KM/2014
: Penetapan Nama - nama Panitia Indonesian Medical Olympiad tahun 2014

No Jabatan Penanggung Jaw ab K eterang an

1 Penanggung Jawab Dr. dr. H. Masrul,M.Sc,Sp.GK Dekan FK-UA
2 Ketua dr. H. M. Hidayat, Sp.M (K) Wakil Dekan III
3 Wakil Ketua I Dr. Rina Gustia, Sp.KK Wakil Dekan I
4 Wakil Ketua II dr. H.Fachzi Fitri, SpTHT-KL,MARS Wakil Dekan II
5 Tim reviewer internal OSPE Prof. Dr. Dra. Nuzulia Irawati, MS Bagian Parasitologi
6 Tim reviewer internal OSPE dr. Efridra, Sp.PK Bagian Patologi Klinik
7 Tim reviewer internal OSPE dr. Maiinda Mainapuri, M.Si, Med Bagian Histologi
8 Tim reviewer internal OSPE dr. Henny Mulyani, Sp.PA, M. Biomed Bagian patologi Anatomi
9 Tim reviewer internal OSPE dr. Rozetti, Sp. Rad Bagian Radiologi

10 Tim reviewer internal OSPE dr. H. Aziz Diamal, MSc, DTM&H, Sp.MK Bagian Mikrobiologi
11 Tim reviewer internal OSPE dr. Nur Afrainisvah, M.Med. Ed Bagian Anatomi
12 Tim reviewer internal OSPI Prof. Dr. Dra. Nuzulia Irawati, MS Bagian Parasitologi
13 Tim reviewer internal 

MCQ/LCT
dr. Aswiyanti Asri, Sp.PA, MSi, Med Bagian patologi Anatomi

14 Tim reviewer internal OSCE dr. Hendriati, Sp.M (K) Bagian mata FK Unand

15 - Materi /  Kesekretariatan - dr. Eriy, Sp.MK Asisten Wakil Dekan III
- Isnaretni.SE Kasubag. Akd & Kemhs
- Gustina Kesekretariatan
- Eka Syatlianto Staf Akademik
- Ruri Mariyansvah Staf Kemahasiswaan.
- Duilla Husaina Koordinator Materi
- Nurlia Astari Koordinator Kesekretariatan

16 - Transportasi dan akomodasi
- Perlengkapan
- Liassion Officer

-dr. H. M. Hidayat. Sp.M (K) Wakil Dekan iii
-  Drs. Yusdial, MM Kepala Tata Usaha
-Suhei Tabrani.SH Staf Umum
-  Khairul Amri Staf Umum/petugas Aula
- Zulfadli Staf Umum/petugas Aula
-  Murtiasman Staf Umum/petugas gedung ABCD
-  Zaikalid Staf Umum/petugas gedung ABCD
- Jafri Staf Umum/petugas gedung GH
- Erizon Staf Umum/petugas gedung GH
- Jufri Staf Umum/petugas gedung !J
- Rohmadi Staf Umum/petugas gedung IJ
-Rudi Staf Umum
- Hendrizon Sopir Dekan
- Hildri Sepriadi Sopir Wakil Dekan I
- Rahmadio Agutafeli Sopir Wakil Dekan II
- Yansasmeri Sopir Wakil Dekan III
- Ruben Juanito Sopir Operasional
- Bambang Brahmanan Koordinator Transportasi dan 

akomodasi
- Randy Fersnandi Koordinator perlengkapan
- Azizah Afdilla Putri Koordinator Liassion Officer

. /
17 - Dana dan Usaha

- Konsumsi
- Design dan dokumentasi

- Dr. dr. Hj. Netti Suharti, M. Kes / ' / Asisten Wakil Dekan III
- Fitra Mauledi, S.Sos ^ Kasubag Keuangan, Kepegawaian 

&Umum
- Ellantika Utami Irna, S,H Staf Kemahasiswaan



- Esha Almara Koordinator bidang dana dan usaha
- Anelia Tiara Suci Koordinator konsumsi
-Pipit Amelia Burhani Koordinator bidang design dan 

dokumentasi

18 -Bidang acara 
-Bidang hubungan 
masyarakat

- dr. Zelly Dia Rofinda, Sp.PK Asisten Wakil Dekan III
- Faisal Akbar Kaur Kemahasiswaan
- Rizki Saputra Koordinator bidang acara
- Veggy Pratama Ananda Putra Koordinator bidang hubungan 

masyarakat

19 Seksi keuangan - Supran Juru Bayar
- Surianita Syaiful, SE Staf Keuangan

20 Penggandaan/Scan - Joni Aldrin Staf Umum
- Zaidul Staf Akademik

21 Seksi keamanan - Syahrizal Koordinator Satpam
- Yulhendri Koordinator Satpam
- bujang Arif Satpam
- Herman Saputra Satpam
- Mairizal Satpam
- Redi Erianto Satpam
- Sabar Satpam
- Kreso Prayitno Satpam

22. Caraka - Hendro

P ADA N G

K. MasruI, M.Sc, Sp.GK ^  
NIP. 19561226198710100i



W • 6 -  }
The Ministry of Research, 

Technology and Higher Education 
U niversity  o f  Andalas 

M edical F a cu lty
Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang 25127

West Sumatra - Indonesia 
Phone : +62 751 31746 Fax.: +62 751 32838, Dean : +62 751 39844 

website: http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

Kementerian Riset, y. A  V £>
Teknologi dan Pendidikan Tinggi 
U niversitas Andalas 
F ak u lta s K ed ok teran
Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang 25127 
Sumatera Barat - Indonesia
Telpon.: +62 751 31746 Fax.: +62 751 32838, Dekan : +62 751 39844 
website : http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

S U R A T  T U G A S
Nomor :^S^/UN16.2/TU/2015

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas dengan ini menugaskan kepada nama yang 
tersebut di bawah ini sebagai Tim “ Training o f T rainer C linical T eacher Fakultas 
K edokteran U niversitas andalas “ :

Ketua
Wakil Ketua
Sekretaris
Anggota

Sekretariat

: dr.H.M.Hidayat, SpM 
: dr.Ermawati,SpOG(K)
: DR.dr. Rika Susanti, SpF 
: dr.Eva Chundrayetti, SpA (K) 
dr.Qaira Anum, SpKK 
dr.Yulinda Abdullah, SpAN 
dr.Bestari Jaka Budiman, SpTHT-KL 
dr.Syarif Indra, SpS 
dr.Nadjirman, SpPD-KR 
dr.Eka Agustia Rini, SpA(K) 
dr. Rina Gustia, SpKK 
dr.Kemala Sayuti, SpM 
dr. Sylvia Rahman, SpRad 
dr.Mayetti,SpA
dr.Zelly Dia Rofinda, SpPK (K)

: Azmi Rafikhii

Tugas Tim  :
1. Konsilidasi Organisasi
2. Melakukan pengamanan konsep ToT Clinical Teacher
3. Membikin Instrumen untuk pelaksanaan Clinical Teacher
4. Menyusun program kegiatan pelatihan Clinical teacher
5. Melakukan pelatihan Clinical Teacher
6. Tim bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Kedokteran Univ. Andalas 

Demikianlah Surat Tugas ini diberikan untuk dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

http://fk.unand.ac.id
mailto:dekanat@fk.unand.ac.id
http://fk.unand.ac.id
mailto:dekanat@fk.unand.ac.id


MENIMBANG:

MENGINGGAT:

MENETAPKAN:
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

& . M, W’\Aoy<&,

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN 
UNIVERSITAS ANDALAS 
No.^2^76/U N16.2/KM/2015

T e n t a n g

PANITIA PELAKSANA BIMBINGAN AKTIFITAS KEHIDUPAN KAMPUS DAN KEGIATAN 
ILMIAH (BAKTI) FAKULTAS KEDOKTERAN UNAND TAHUN AKADEMIK 2015/2016

DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

a. Bahwa dalam rangka pengenalan dan acara cinta terhadap almamater serta pembinaan sikap 
mental dan percepatan proses adaptasi mahasiswa baru Fakultas Kedokteran Universitas Andalas 
Tahun 2015/2016 perlu dilaksanakan kegiatan dalam bentuk Bimbingan Aktifitas Kehidupan 
Kampus dan Kegiatan Ilmiah ( BAKTI) Mahasiswa Baru tahun 2015.

b. Bahwa pelaksanaan Bimbingan Aktifitas Kehidupan Kampus dan Kegiatan Ilmiah (BAKTI) 
Mahasiswa Baru Tahun Akademik 2015 diisi dengan berbagai materi yang dilaksanakan baik tingkat 
Universitas maupun tingkat Fakultas

c. Bahwa guna memenuhi apa yang dimaksud pada sub a dan b diatas perlu ditetapkan Panitia 
Pelaksana BAKTI dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran universitas Andalas.

a. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 
Pendidikan;

b. Peraturan Mendikbud Nomor 47 tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas;
c. Keputusan Mendikbud Nomor 0196/0/1995 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Universitas 

Andalas;
d. Keputusan Menteri Keuangan RI nomor: 501/KMK.05.2009, tentang penetapan Universitas Andalas 

pada Kementrian Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan 
Keuangan BLU,

e. SK Rektor Universitas Andalas nomor : 598/lll/A/Unand-2013 tanggal 19 Februari 2013, tentang 
Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas;

f. Surat Pengesahan DIPA Universitas Andalas tahun 2015 nomor. SP DIPA-023.04.2.415061/2015 
tanggal 14 November 2014;

MEMUTUSKAN

Menetapkan nama-nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Panitia 
Pelaksana Bimbingan AkJfitas Kehidupan Kampus dan Kegiatan Ilmiah (BAKTI) Mahasiswa Baru 
Fakultas Kedokteran Universitas Andalas Tahun Akademik 2015/2016.
Menetapkan Honor Panitia Bimbingan Aktifitas Kehidupan Kampus (BAKTI) Mahasiswa Baru Tahun 
Akademik 2015/2016, sebagaimana terlampir dalam surat Keputusan ini.
Segala biaya pelaksanaan kegiatan tersebut dibebankan kepada dana DIPA UNAND tahun 2015 
No: SP DIPA.023.04.2.415061/2015 tanggal 14 November 2014.
Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal penetapan, dengan catatan apabila di kemudian hari 
terdapat kekeliruan akan di adakan perbaikan sebagaimana mestinya.

_  D .
V. a . I A

Tembusan:



3. Eryantoni, Amd Staf Umum
4. Nasrizal, SE Staf Umum
5. Khairul Amri Staf Umum
6. Joni Aldrin Staf Umum
7. Zulfadli, S.Sos Staf Umum
8. Jafri Staf Umum
9. Frisma Dona, SE Staf Umum
6. Jufri Staf Umum
7. Amrianto Staf Umum

18 Operator 1. Oktri Vinanda, SE Operator FK
2. Zaidul Operator FK
3. Azmi Rafhikii, A. Md Operator FK
3. Robby Alim Kumiawan Operator S1 Kebidanan
4. Yuanda Barta, SE Operator Psikologi

19 Sopir dan Satpam 1 . Hendrizon Sopir Dekan

•

2. Hildri Sepriadi Sopir WDI
3 . Ruben Juanito Sopir WDII
4 . Rahmadio Agustafeli Sopir WD III
5 .Yansasmeri Sopir Umum
6 . Redi Erianto Satpam
7 . Buiang Arif Satpam
8 . Herman Satpam
9 . Rus Efendi FK Unand L. Manis
10. Ilwandi FK Unand L. Manis
11. Asmunir FK Unand L. Manis
12. Devi FK Unand L. Manis
13. Eman FK Unand L. Manis
14. lyet FK Unand L. Manis
15. Armunis FK Unand L Manis

20 Dokumentasi Fifi Oktaviani

21 Caraka Hendro



Y A . y  8

The Ministry of Education and Culture 
U n iv e r s ity  o f  A n d a la s  

M e d ic a l F a c u lty
Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang 25127

West Sumatra - Indonesia 
Phone : +62 751 31746 Fax.: +62 751 32838, Dean : +62 751 39844 

website : http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan 
U n iv e r s ita s  A n d a la s  
F a k u lta s  K e d o k te r a n
Jl. Perintis Kemerdekaan No. 94, PO BOX 49 Padang 25127 
Sumatera Barat - Indonesia
Telpon.: +62 751 31746 Fax.: +62 751 32838, Dekan : +62 751 39844 
website : http://fk.unand.ac.id e-mail: dekanat@fk.unand.ac.id

S u r a t  T u g a s
N o ifi? #  /UN16.2.D/KM/2015

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Andalas menugaskan kepada yang tersebut namanya di 
bawah in i:

Penanggung Jawab : Dr. dr. H. Masrui, MSc, SpGK

Ketua : dr. H. M. Hidayat, Sp.M (K)

Anggota : -Isnaretni, SE
-Darmawan, SE 
-Faisal Akbar 
-Elantika Utami Ima, SH 
-F-uri Mariyansyah 
-Khairul Amri 
-Jufri
-Surianita Syaiful, SE

Sebagai Panitia pada acara pelatihan Program Kreativitas Mahasiswa (PKM) yang dilaksanakan 
pada hari Sabtu tanggal 19 September 2015 di Aula Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

Demikian Surat Tugas ini di keluarkan untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya.

Padang, 18 September 2015 

Dekan, ^  j

dr. R ina G ustia, SpK K
N IP.196408191991032001 
Kuasa no : 8740/UN16.2/TU/2015 
Tanggal : 17 September 2015

http://fk.unand.ac.id
mailto:dekanat@fk.unand.ac.id
http://fk.unand.ac.id
mailto:dekanat@fk.unand.ac.id

